

2018 - 2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

YAZ OKULU DERS KAYIT SÜRECİ ve ÇALIŞMA TAKVİMİ

YAZ OKULU TARİHLERİ

ÖN KAYIT TARİHLERİ	16 – 19 Temmuz 2019 (4 Gün)	
AÇILAN DERSLERİN İLANI	24 Temmuz 2019	
KESİN KAYIT TARİHLERİ	25 – 28 Temmuz 2019 (4 Gün)	
DERSLERİN BAŞLAMASI	29 Temmuz 2019	(5 hafta)
DERSLERİN BİTİMİ	06 Eylül 2019	
ARASINAVLAR	19 – 23 Ağustos 2019 (5 gün)	
FİNAL SINAVLARI	09 – 12 Eylül 2019 (5 gün)	

I. YAZ OKULU ÖNCESİ YAPILMASI GEREKEN İŞLEMLER

1- I. Sınıf Öğrencileri	<ul style="list-style-type: none">➤ I. ve II. Yarıyıldan başarısız oldukları veya GANO yükseltmek amacıyla istedikleri dersleri alabilirler.➤ GANO'su 1.80'den yukarıda olan öğrenciler II. Sınıf derslerini alabilirler.➤ Yaz öğretiminde toplam 22 AKTS kredi saati aşmayacak şekilde en çok 4 ders alınabilir.
2- II. Sınıf Öğrencileri (2. Yıl, 3. Yıl, 4. Yıl)	<ul style="list-style-type: none">➤ GANO 1,80 altında ise daha önce alınan ve kalınan III. ve IV. Yarıyıl dersleri alabilirler.➤ GANO 1,80 üzerinde ise daha önce hiç alınmayan III. ve IV. Yarıyıl derslerinden alabilirler.➤ Bir öğrenci yaz öğretiminde toplam 22 AKTS kredi saati aşmayacak şekilde en çok 4 ders (Mezun durumunda olan öğrenciler, ancak başarısız 1 dersi varsa AKTS kredi limiti aranmaksızın +1 ders) alabilirler.

3- Bütünleme sınavlarına katılan öğrenciler, yaz okuluna kayıt yaptırabilirler.

4- Yüksekokulumuz bünyesinde açılan bir ders başka bir yüksekokuldan **alınmaz.**

Hem **ön kayıtlar** hem de **kesin kayıtlar** internet üzerinden öğrenci otomasyon sisteminden **öğrenci tarafından** yapılacaktır. Yapılan yanlışlıklardan tamamen öğrenci sorumludur.

5- 24 Temmuz 2019 Çarşamba günü İnegöl Meslek Yüksekokulunda Ön Kayıt müracaatlarına göre kesin olarak açılacak ders listeleri Yüksekokulumuz web sayfasında yayınlanacaktır.	<ul style="list-style-type: none">➤ Öğrenci açılan ders listelerini inceleyerek kendisinin müracaat ettiği derslerin açılıp açılmadığına bakacaktır.➤ Eğer ön kayıta seçilen bir ders açılmadı ise onun yerine açılan başka bir derse kesin kayıt yaptırılabilir.
---	--

6- Yaz okulu ücretleri Yüksekokulumuz web sayfasında yayımlanmıştır ayrıca otomasyonda yapılan ders seçim işlemleri sonucunda toplam ücret miktarı otomasyon tarafından hesaplanacaktır.

7- **Yaz okulu ücretini** alacağı **ders saatine göre** (AKTS' ye göre değil) ilgili bankaya yatırarak öğrenci otomasyon sisteminden kesin kaydını yapacaktır. Yaz Okulu ücretleri T.C. Halk Bankası Yaz Okulu hesabına yatırılacaktır.

8- “Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I”, “Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II”, dersleri Yaz öğrenimi döneminde de UKEY üzerinden verilecek olup “Türk Dili I” , “Türk Dili II” , “Yabancı Dil I (İngilizce)” , ve “Yabancı Dil II (İngilizce)” dersleri ortak birimlerde açılacaktır. Derslerine ait ders programları İnegöl Meslek Yüksekokulu web sayfasında yayımlanacaktır. Yukarıda verilen dersler Bursa Uludağ Üniversitesi Görükle Kampüsünde yapılacaktır.

II. BAŞKA ÜNİVERSİTE VEYA YÜKSEKOKULDAN DERS ALMA DURUMLARI

<p>1- Yaz okulunda, başka bir Üniversitenin Yüksekokulundan veya Uludağ Üniversitesinin diğer Yüksekokullarından ders almak için;</p>	<p>➤ Eğer öğrencilerin alması gereken bir ders İnegöl MYO'da açılmadı ise Yüksekokulumuz Müdürlüğüne dilekçe vererek (okulumuz Öğrenci İşleri Bürosu veya http://www.uludag.edu.tr/dosyalar/inegol/dilekce/22_yazokulu_izin_formu.pdf yer alan ilgili linkten temin edebilirsiniz) ilgili ders / dersleri açılan başka bir Yüksekokulda alabilirler.</p> <p>➤ Derslerin bir kısmı İnegöl MYO'dan bir kısmı başka bir Yüksekokuldan alınabilir.</p> <p>➤ Ancak; ders programında (farklı iki Yüksekokulda) çakışma olması durumunda öğrenci diğer Yüksekokulda aldığı dersi değiştirmek veya bırakmak zorunda kalacaktır.</p> <p>➤ Farklı iki Yüksekokuldan alınan derslerin sınavlarının çakışması ihtimali öğrenci tarafından göz önünde tutulmalıdır.</p> <p>➤ Farklı bir Üniversiteden alınacak derslerin, ders alınması istenilen üniversitenin ders içerikleri Program Başkanlarına getirilip olur alınması gerekmektedir. Bu durum Uludağ Üniversitesine ait başka bir yüksekokulda ders almak isteyen öğrenciler için geçerli değildir.</p>
<p>2- Öğrenci;</p>	<p>İnegöl Meslek Yüksekokulu'nda ve Uludağ Üniversitesinin başka bir Yüksekokulunda alacağı ders ücretini bir kerede yatıracaktır.</p> <p>➤ Farklı Yüksekokullarda (Uludağ Üniversitesi) ders almak isteyen öğrencilerimiz, ders kaydı dilekçelerini Yüksekokulumuza vermeleri ve kayıtlarını tamamlamaları gerekmektedir.</p>

III. BAŐKA ÜNİVERSİTEDE ÖĐRENİM GÖRÜP YÜKSEKOKULUMUZDA YAZ OKULUNA KATILMAK İSTEYEN ÖĐRENCİLER

1- Misafir Öğrenci,

- 24 Temmuz 2019 tarihinde yüksekokulumuz web sayfasında yayınlanacak olan kesin açılan dersler listesinden almak istedikleri dersleri kontrol edip, 25 – 28 Temmuz 2019 tarihleri arasında **online** olarak kayıt yaptıracaklardır.
- Öğrencilerin kullanacağı öğrenci numaraları T.C. kimlik numaraları olacaktır.
- Verilen okul numarası ile T. C. Halk Bankasına öğrenim ücretlerini yatıracaklardır.

YÜKSEKOKUL MÜDÜRLÜĐÜ